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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for Hasselvang ApS  for regnskabsåret 2018. 

 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 

31. december 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018. 

 

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler. 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

  

 

Nørre Alslev, den 31. marts 2019. 

 
 

 

Direktion 

 

 

 

 

Jan Kjørup Nielsen  
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Til kapitalejerne i Hasselvang ApS  

 
Konklusion 

Vi har revideret årsregnskabet for Hasselvang ApS for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018, der omfatter 

resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter 

årsregnskabsloven. 

 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 

31. december 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 i 

overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er 

gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit 

”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale 
etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt 
vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er 

tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 

årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at 

udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at oplyse 

om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 

regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller 

ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset 

om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et 

højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale 

standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når 

sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med 

rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 

regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.  

 

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 

der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. 

Herudover:  

 

 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, 
der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig 
fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser 
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kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern 
kontrol.  

 

 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der 
er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets 
interne kontrol.  

 

 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige 
skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.  

 

 Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er 
passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med 
begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi 
konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger 
herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores 
konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige 
begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.  

 

 Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, 
samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et 
retvisende billede heraf. 

 

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 

revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som 

vi identificerer under revisionen. 

 

Udtalelse om ledelsesberetningen 

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med 

sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 

overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen 

eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 

årsregnskabsloven.  

 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet 

og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i 

ledelsesberetningen. 
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Nykøbing F., den 31. marts 2019 

 

Lou Revision 

registreret revisionsaktieselskab 

CVR 31579309 

 

 

 

 

Martin Oluf Andersen 

Statsautoriseret revisor 

MNE30250 
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Selskabet Hasselvang ApS  

Gåbense Strandvej 61, st.tv. 

4840 Nørre Alslev 

 

  

CVR-nr.: 

Hjemstedskommune: 

Regnskabsår: 

 

 

33267320 

Guldborgsund 

1. januar - 31. december 

 

 

Direktion Jan Kjørup Nielsen  

 

 
Revisor Lou Revision 

registreret revisionsaktieselskab 

Toldbodgade 11 

4800 Nykøbing F. 

 

Hovedaktivitet Selskabets hovedaktivitet er opkøb af grunde og bygninger samt udvikling 

af byggeprojekter med salg for øje. 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 

Selskabets hovedaktivitet er opkøb af grunde og bygninger samt udvikling af byggeprojekter med salg for øje. 

 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som 

er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

   

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.  

 

Værdien af selskabets grund er nedskrevet til forventet nettorealisationsværdi.   

 

Selskabet har pr. 31. december 2018 tabt mere end 50% af egenkapitalen. Ledelsen forventer at kapitalen retableres ved 

indskud af ny kapital eller ved gældskonvertering. 

 

Hændelser efter regnskabsårets afslutning 

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold 

væsentligt. 
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Årsrapporten for Hasselvang ApS for 2018 er aflagt efter årsregnskabslovens regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte 

regler fra klasse C. 

 

Anvendt regnskabspraksis er den samme som sidste år. 

 

Den anvendte regnskabspraksis er i hovedtræk følgende: 

 

Generelt om indregning og måling 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle 

aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes omkostninger, der er 

afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler 

som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 

værdi kan måles pålideligt. 

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, og 

forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet 

for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris (hvorved der indregnes en konstant effektiv rente 

over løbetiden). Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt 

tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.  

 

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som 

be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

RESULTATOPGØRELSEN 

 

Bruttofortjeneste 

Bruttofortjenesten er en sammendragning af nettoomsætning, andre driftsindtægter, vareforbrug samt andre eksterne 

omkostninger. 

 

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber 

har fundet sted inden årets udgang. 

 

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at 

opnå årets nettoomsætning samt nedskrivning på varebeholdning. 

 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, leasingaftaler, 

nedskrivning af tilgodehavender mv. 
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Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, leasingaftaler, 

nedskrivning af tilgodehavender m.v. 

 

Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring 

m.v. af selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige 

myndigheder. 

 

Finansielle indtægter 

Renteindtægter og rentegodtgørelse under acontoskatteordningen. 

 

Finansielle omkostninger 

Renteomkostninger og rentetillæg under acontoskatteordningen. 

 

Skat af årets resultat 

Skat af årets resultat omfatter årets skat og årets forskydning i udskudt skat. Aktuel skat beregnes med udgangspunkt i 

årets resultat før skat, korrigeret for ikke-skattepligtige indtægter og omkostninger. Ved beregningen er anvendt en 

skatteprocent på 22. 

 

Selskabet er omfattet af reglerne om tvungen sambeskatning. Moderselskabet Borregaard ApS er administrationsselskab 

og betaler dermed koncernens samlede selskabsskat til skattemyndighederne.  

 

Skyldig og tilgodehavende selskabsskat, som endnu ikke er afregnet med administrationsselskabet, indregnes i balancen 

som ”selskabsskat”. 
 

 

BALANCEN 

 

Varebeholdninger 

Ejendomme under opførelse måles til kostpris eller nettorealisationsværdien, hvor denne er lavere. Eventuelle 

nedskrivninger til nettorealisationsværdien indregnes i resultatopgørelsen. 

 

Kostpris for ejendomme under opførsel eller projektering omfatter direkte løn og direkte produktionsomkostninger i form 

af grundkøbesum, teknisk rådgivning, entrepriseudgifter og byggelånsrenter mv.  

 

Selskabsskat og udskudt skat 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige 

indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. 

 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og 

skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. 

 

Gældsforpligtelser 

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 
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Bruttofortjeneste    73.642  198 

       

Resultat før finansielle poster    73.642  198 

       

Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder    47.270  50 

Andre finansielle omkostninger    35  0 

Resultat før skat    26.337  148 

       

Skat af årets resultat  1  5.786  3 

Årets resultat    20.551  145 

       

       

       

Forslag til resultatdisponering       

       

Overført fra tidligere år    -991.222  -1.136 

Årets resultat    20.551  145 

Til disposition    -970.671  -991 

       

       

Overført til næste år    -970.671  -991 

Disponeret i alt    -970.671  -991 
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Aktiver       

       

Fremstillede færdigvarer og handelsvarer    644.000  644 

Varebeholdninger i alt    644.000  644 

       

Likvide beholdninger    190  0 

       

Omsætningsaktiver i alt    644.190  644 

Aktiver i alt    644.190  644 
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Passiver       

Egenkapital       

Selskabskapital    80.000  80 

Overført resultat    -970.671  -991 

Egenkapital i alt  2  -890.671  -911 

       

Leverandører af varer og tjenesteydelser    7.500  8 

Gæld til tilknyttede virksomheder    1.521.575  1.545 

Selskabsskat    5.786  3 

Kortfristede gældsforpligtelser i alt    1.534.861  1.555 

       

Gældsforpligtelser i alt    1.534.861  1.555 

Passiver i alt    644.190  644 

       

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  3     

Eventualposter m.v.  4     
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1  Skat af årets resultat  2018  2017 

    kr.  tkr. 

  Skat af årets resultat  5.786  3 

  Skat af årets resultat i alt  5.786  3 

 

2  Egenkapital  Selskabs- 

kapital 
 Overført 

resultat 
 I alt 

    kr.  kr.  kr. 

  Saldo primo  80.000  -991.222  -911.222 

  Årets resultat  0  20.551  20.551 

  Saldo ultimo  80.000  -970.671  -890.671 

       
 

3  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser     

       

  Ingen.     
 

4  Eventualposter m.v.     

       

  Ingen.     
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Serienummer: CVR:31579309-RID:1216205112914
IP: 185.45.xxx.xxx
2019-04-24 13:22:10Z

Jan Kjørup Nielsen
Dirigent
Serienummer: PID:9208-2002-2-565019430761
IP: 5.186.xxx.xxx
2019-04-25 10:25:04Z

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: E
6X

Q
E-

PP
F6

J-
Q

FQ
14

-J
YF

8P
-1

0W
U

Z-
N

6T
W

T



  
 
 
 
 
 
 MSIllaIZzB1hgv8pFzNjaD6DdD1pn/fBDGMleREck7o=


 
XYdeE86VOWIfjiuqRkFmiV/CJzYlUsOkdb2QYYbWGTczQV+WFev2IceGKcdMAZd7Yw+Onrp0Jpz0
ZEoMSb+3Ts/q1Wsu2KPt+FE+DoyhsI3f/aN+uWe4cef1gblyVUHVZ9uZ1lYHn+rjwrlWert71NzI
GWOt4GgeUXyrlNe+li7et0NWAeizFuD6wTR9HiI0Yz2Ra90Zo+WkcEm4sfVjSE/xKG9JQtuyn747
kG7Yx/3NMgP74ZLSrfJK55MM3cuURqBHhqq//qYODq+G1BwVL0/c5z/3IDT3sy7KrsqY+Y+fjIxX
YfgMfQwPj78FuFXJNPIQQQuOgxAnUOYSUX9SOA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4xOyBXT1c2NDsgVHJpZGVudC83LjA7IFNMQ0MyOyAuTkVUIENMUiAyLjAuNTA3Mjc7IC5ORVQgQ0xSIDMuNS4zMDcyOTsgLk5FVCBDTFIgMy4wLjMwNzI5OyBNZWRpYSBDZW50ZXIgUEMgNi4wOyBNQVNNOyAuTkVUNC4wQzsgLk5FVDQuMEU7IE1jQWZlZTsgcnY6MTEuMCkgbGlrZSBHZWNrbw==
  signingRequestId MzQxMTY2MA==
  document_digests 
  _challenge TjhMTFYtSzZVMVctT1RGTDYtUFFIVVEtRUhIQTctVEZOV1Y=
  TimeStamp MjAxOS0wNC0yNCAwODo0NTozMSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 u4zv8RRJHtZtZt4y2IFHlldw84Su0ENI6MST+5SM4ME=


 
aj/LUimssxiw6LGhKTdgOFMsS+rd9Of9i4/cMlYPt3A3765wGoRdXypaxV+K7RUi0X3vXexdHr0i
1Y1o5/Z7U4Oy4w4lbX8PE21I9moBYuE6ezXwBcAo70F+cYDZQpxZEnONJ3H463sb7qHGOzkXN4zq
G5tDgUbGRpVO/3k3vepAw5QW2vsfWfkfOOor5EgvUdB/+e6hJgKZNDT2G97dgM2e5GPPKo7UU9bV
+PwUpVayd7sWQ8w38CKtGh0I29pxvFC+pIl+wzoeg00Fl6QamD9ABbEJqCaEJr0q2dwkaZtaT8Ao
RHZMNWTq1EonAJZxEVwYZetM2EPzG4oj9SGilA==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NDcz
  openoces_opensign_layout_size_width OTQ0
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TXpReE1UWTJOUT09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxMiBSMg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge TVZsYVdqY3RUbE5OVDFrdFVUYzJWemd0T0VOVlMwc3RPREpUUmtFdFNFdFpPRFU9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time V2VkIEFwciAyNCAxNToyMjowMiBDRVNUIDIwMTk=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 zdwm1yoUtAQAsd6ctc/bd8/5Kl5Jx7FXyCBQN/qUJao=


 
YkKd3VZ4sWxjtmaoB2AL1TnKCvJ893Upq2yzRy9Tmh1DZy7NVjFsv7NeYuMrsPLS9qzDmCCRYJOx
f2aSUXNk+w457xnimK8rklSOMsNgxbp/+aEjqIUMjn5XaJzxAm9Dn66a2ytCpDwUTIH9PVtBEDJN
V6agMij60Sf+r4dYeL6YNTOBo/QmIBstxy4QNlxUbVseJtuSeRMMxeTRy312IiBxOFvtM5a5cRCP
Nmc0BSfoMVwL6qmPzYtxJUcgaxsRnn61EJwq8YfxbtyDEnz+Gz08HWht/5yt2a+w2XEVI/0FCcny
CoNjE1xcVzAlF0+KqxQnd7fbonc9d6nYC2hs6A==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4xOyBXT1c2NDsgVHJpZGVudC83LjA7IFNMQ0MyOyAuTkVUIENMUiAyLjAuNTA3Mjc7IC5ORVQgQ0xSIDMuNS4zMDcyOTsgLk5FVCBDTFIgMy4wLjMwNzI5OyBNZWRpYSBDZW50ZXIgUEMgNi4wOyBNQVNNOyAuTkVUNC4wQzsgLk5FVDQuMEU7IE1jQWZlZTsgcnY6MTEuMCkgbGlrZSBHZWNrbw==
  signingRequestId MzQxMTY2MA==
  document_digests W3sia2V5IjoiRTZYUUUtUFBGNkotUUZRMTQtSllGOFAtMTBXVVotTjZUV1QiLCJkaWdlc3QiOiI1N2U2ZTgwNzUzMGZhN2Q1M2Q1YWY3YjU2MmJkMzYwOTQ0MTEyNDk1NWEzOTAzMTgyZWMyYTA1ODZlYzVjZGUyIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiRVZVQlktVzNCQ1MtWkQ2QlEtNzdNVTEtUDdKUUctVDdLODEiLCJkaWdlc3QiOiI0NzIzY2M5Zjk5ZDE1ZWY4YTZkZjhjZDgzNTNlMzgyZGQyMzM5NGYyODkzY2UwNjcwZjk2YjliMDk0NmIxMzM2IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge TUVIQ1ctWFZKM0stUVpMM0EtNkVCR0ktQUZDMzctRU5OMDg=
  TimeStamp MjAxOS0wNC0yNSAxMDoyNDoyMSswMDAw
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 ========================= ======================= ================= ============================================================================================== 
  Time                      Name                    IP                Activity                                                                                      
 ========================= ======================= ================= ============================================================================================== 
  2019-04-10 06:21:38 UTC   Thomas Christoffersen   185.45.48.59      The document was created                                                                      
  2019-04-10 06:27:18 UTC   Thomas Christoffersen   185.45.48.59      A signing request email was sent to "Jan Kj?rup Nielsen" at "hasselvangaps@1023.dk"           
  2019-04-12 09:02:59 UTC   Penneo system                             A signing request reminder email was sent to "Jan Kj?rup Nielsen" at "hasselvangaps@1023.dk"  
  2019-04-14 09:23:16 UTC   Penneo system                             A signing request reminder email was sent to "Jan Kj?rup Nielsen" at "hasselvangaps@1023.dk"  
  2019-04-15 22:19:40 UTC   Jan Kj?rup Nielsen      152.207.177.189   The signing request email was opened by the signer                                            
  2019-04-15 22:19:41 UTC   Jan Kj?rup Nielsen      152.207.177.189   The signing request email was opened by the signer                                            
  2019-04-15 22:23:29 UTC   Jan Kj?rup Nielsen      152.207.177.189   The signing request email was opened by the signer                                            
  2019-04-15 22:23:31 UTC   Jan Kj?rup Nielsen      152.207.177.189   The signing request email was opened by the signer                                            
  2019-04-15 22:23:55 UTC   Jan Kj?rup Nielsen      152.207.177.189   The signing request email was opened by the signer                                            
  2019-04-16 05:53:52 UTC   Jan Kj?rup Nielsen      185.45.48.59      The signing request email was opened by the signer                                            
  2019-04-16 05:53:52 UTC   Jan Kj?rup Nielsen      185.45.48.59      The signing request email was opened by the signer                                            
  2019-04-16 09:24:10 UTC   Penneo system                             A signing request reminder email was sent to "Jan Kj?rup Nielsen" at "hasselvangaps@1023.dk"  
  2019-04-18 09:25:09 UTC   Penneo system                             A signing request reminder email was sent to "Jan Kj?rup Nielsen" at "hasselvangaps@1023.dk"  
  2019-04-20 09:26:09 UTC   Penneo system                             A signing request reminder email was sent to "Jan Kj?rup Nielsen" at "hasselvangaps@1023.dk"  
  2019-04-21 21:26:05 UTC   Jan Kj?rup Nielsen      152.206.59.158    The signing request email was opened by the signer                                            
  2019-04-21 21:28:35 UTC   Jan Kj?rup Nielsen      152.206.59.158    The signing request email was opened by the signer                                            
  2019-04-22 09:27:09 UTC   Penneo system                             A signing request reminder email was sent to "Jan Kj?rup Nielsen" at "hasselvangaps@1023.dk"  
  2019-04-23 20:45:12 UTC   Jan Kj?rup Nielsen      5.186.127.252     The document was viewed by the signer                                                         
  2019-04-24 08:40:16 UTC   Jan Kj?rup Nielsen      5.186.127.252     The document was viewed by the signer                                                         
  2019-04-24 08:42:58 UTC   Jan Kj?rup Nielsen      5.186.127.252     The document was viewed by the signer                                                         
  2019-04-24 08:44:26 UTC   Jan Kj?rup Nielsen      5.186.127.252     The document was viewed by the signer                                                         
  2019-04-24 08:44:45 UTC   Jan Kj?rup Nielsen      5.186.127.252     The document was viewed by the signer                                                         
  2019-04-24 08:46:16 UTC   Jan Kj?rup Nielsen      5.186.127.252     The signer signed the document as direkt?r, dirigent, statsautoriseret revisor                
  2019-04-24 08:46:16 UTC   Thomas Christoffersen   5.186.127.252     A signing request email was sent to "Martin Andersen" at "martin@lourevision.dk"              
  2019-04-24 13:21:25 UTC   Martin Andersen         185.45.48.59      The document was viewed by the signer                                                         
  2019-04-24 13:22:11 UTC   Thomas Christoffersen   185.45.48.59      A signing request email was sent to "Jan Kj?rup Nielsen" at "hasselvangaps@1023.dk"           
  2019-04-24 13:22:11 UTC   Martin Andersen         185.45.48.59      The signer signed the document as direkt?r, dirigent, statsautoriseret revisor                
  2019-04-25 10:22:30 UTC   Jan Kj?rup Nielsen      5.186.127.252     The document was viewed by the signer                                                         
  2019-04-25 10:25:04 UTC   Penneo system           5.186.127.252     The document signing process was completed                                                    
  2019-04-25 10:25:04 UTC   Jan Kj?rup Nielsen      5.186.127.252     The signer signed the document as direkt?r, dirigent, statsautoriseret revisor                
 ========================= ======================= ================= ============================================================================================== 
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